様式第１号（第４関係）（様式　日本工業規格A4縦型）

清水町生ごみ処理機設置費補助金交付申請書（実績報告書）

年　　　月　　　日

清水町長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　家庭ごみの減量化を図るため生ごみ処理機を設置したので、下記の実績により補助金を

交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

２　添　付　書　類

（1） 設置場所付近の案内図

（2） 設置に要した経費を証明する領収書等

記

	設　置　機　種

	メ　ー　カ　ー　名

	品　　　　　名

	品　　　　　番

	設　置　年　月　日
	年　　　　月　　　　　日